SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2089/2011

  O  REITOR  DA UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 021243/2011,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  responderem  pela

Secretaria Geral dos Conselhos Superiores Deliberativos-SEGE, CD-04, em razão do

afastamento  da  titular  SORAYA  MARIA  BITAR  DE  LIMA, nos  períodos  a  seguir

mencionados, para gozo de férias do exercício 2011:

- GRACE BAÊTA DE OLIVEIRA – Secretário Executivo – 01 a 15/07/2011;

- ANILTON SODRÉ CARNEIRO – Assistente em Administração – 16 a 31/07/2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 22 de junho de 2011.

Carlos Edilson Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
	PORTARIA Nº 2089/2011
	Carlos Edilson Almeida Maneschy